
Elos Medtech är en av Europas större och ledande utvecklings- och produktionspartner 
inom medicinteknik. Verksamheten bedrivs inom tre Business Area: Dental, Ortopedi och 
Medical Devices. Elos Medtech är specialiserat på utveckling och tillverkning av medicin-
tekniska produkter så som medicinska implantat och operationsinstrument. Vi omsätter ca 
300 mkr och är ca 250 anställda och har verksamhet i Sverige och Danmark. Under 2010 
etablerar vi en enhet i Kina.

Elos Medtech ingår i Eloskoncernen som sedan 1989 är noterat på Small Cap, NASDAQ 
OMX Stockholm AB.

> Key Account Manager  
   till affärsområde Ortopedi    

Vi söker en person med gott affärsmannaskap för att stärka och fördjupa våra affärsrelationer med  
nuvarande och nya kunder. Som Key Account Manager ansvarar du för lönsamhets- och volym- 
utveckling för dina key account kunder. Tillsammans med affärsområdeschefen arbetar du också aktivt 
med att utveckla affärsområdets produkt och serviceerbjudande.   

Vi söker dig som har flera års framgångsrik säljerfarenhet inom B2B, förhandlingsvana samt en god 
utbildning inom teknik och ekonomi. Det är meriterande om du även har erfarenhet från arbete med 
sjukvårdsprodukter. Du skall vara ambitiös, kommunikativ och resultatorienterad. Arbetets karaktär för-
utsätter att du är strukturerad, kan arbeta självständigt och är van att ta egna initiativ. Du måste ha god 
förmåga att samarbeta och samverka med människor såväl internt som externt. Våra kunder är till stor 
del spridda över världen, vilket innebär att du måste vara flexibel och tycka om att resa. Vi förutsätter 
att du har mycket goda kunskaper i engelska i tal och skrift.

Tjänsten är placerad vid vår produktionsanläggning i Timmersdala, ca 2 mil norr om Skövde, där vårt 
ortopediska kompetenscenter är placerat. Om du vill veta mer om tjänsten och oss är du välkommen 
att ringa Kjell-Erik Johansson, Affärsområdeschef Ortopedi, på telefon 0511-440 601. Du kan även läsa 
mer om oss på www.elos.se.

Ansökan skickas till:  
Personalavdelningen, Elos Medical AB, Box 45, 540 16 Timmersdala  
eller via e-post: birgitta.angshed@elosmedical.se, senast den 8 februari. Märk ansökan med: ”KAM”


